Bielsk Podlaski, dnia 04.08.2020r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie oswietlenia ulicznego
w_ul. Kazanowskiego - etap II”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Pytanie nr 1

53 rozbieznosci migdzy mocami opraw. Otéz w opisie technicznym projektu moc oprawy 32W, w zbiorczym
zestawieniu materiatow moc oprawy 38W, za$ w opisie przedmiotu zamowienia 31W. Prosze o okreslenie
0 jakich mocach oprawy majg by¢ zamontowane.

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia oraz pozycjg kosztorysu ofertowego nalezy zamontowaé oprawy
o mocy 31W z reduktorem mocy.

Pytanie nr 2

W zwigzku z tym, Ze w zakresie danej inwestycji wehodzi jedynie montaz 8 szt. fundamentow prefabrykowanych,
stupdw o$wietleniowych (4m), aluminiowych, anodowanych w kolorze czamym - prosze o wskazanie
konkretnych numeréw stupow.

Odpowiedz nr 2

Przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie 8 kompletnych stupéw o$wietleniowych wraz z montazem
fundamentow prefabrykowanych (stupy ozn. nr 23-30, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu) oraz 4 szt.
fundamentéw prefabrykowanych pod wykonanie w kolejnym etapie stupow oswietleniowych ozn. nr 19-22,
zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zaméwienia mamy wyszczegdlniony montaz fundamentéw prefabrykowanych pod stupy
oswietleniowe 4 szt. - prosze o wskazanie konkretnych numeréw.

Odpowiedz nr 3

Patrz odpowiedz nr 2
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